
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1350

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:27:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2019

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 108.133,03 (Cento e oito mil, trezentos e
trinta e três reais e três centavos). Objeto: Aquisição, sob demanda, de computadores, softwares,
equipamentos e periféricos de informática para Prefeitura Municipal de Rio Bom, Autarquia
Municipal de Saúde e Autarquia Municipal de Educação por um período de 12 meses, conforme
termo de referência constante no Anexo I, deste Edital. OBS: PARA EXECUTAR A PLANILHA
ELETRÔNICA, A EMPRESA DEVERA BAIXAR O SOFTWARE PROPOSTA, PARA ABRIR O PROCESSO
ENTRE NO CITE (http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação ) E BAIXE O SOFTWARE PROPOSTA.
Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 02 ATA 01 PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE
LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 108.133,03 (Cento e oito mil, trezentos e
trinta e três reais e três centavos). Objeto: Aquisição, sob demanda, de computadores, softwares,
equipamentos e periféricos de informática para Prefeitura Municipal de Rio Bom, Autarquia
Municipal de Saúde e Autarquia Municipal de Educação por um período de 12 meses, conforme
termo de referência constante no Anexo I, deste Edital. OBS: PARA EXECUTAR A PLANILHA
ELETRÔNICA, A EMPRESA DEVERA BAIXAR O SOFTWARE PROPOSTA, PARA ABRIR O PROCESSO
ENTRE NO CITE (http://www.riobom.pr.gov.br/ > licitação ) E BAIXE O SOFTWARE PROPOSTA.
Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 02 ATA 01 PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE
LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1350/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-10813303-cento-e-oito-mil-trezentos-e-trinta-e-tres-reais-e-tres-centavos-objeto-aquisicao-sob-demanda-de-computadores-softwares-equipamentos-e-perifericos-de-informatica-para-prefeitura-municipal-de-rio-bom-autarquia-municipal-de-saude-e/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

21/03/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

21/03/2019 00:00:00 PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

21/03/2019 00:00:00 ATA 01 Baixar

21/03/2019 00:00:00 ATA 02 Baixar

21/03/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/03/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LsVViSFc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OFHipSy7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3rk7S6MN.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V9v2gOUN.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RotkVMo3.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RIzk1k91.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8i2XoF6.pdf

